Sala das 5ess3es 28 de junho de 1.977

VEREADOR

REQUERIMENTO N.° 37/77

Requeiro à Mesa apOs ouvido o P1en4rio, a
discussão ilnica parã -o Projeto de Lei ng 15/77, origi
nário da Mensagem Executiva n220/77,

37/77

Requeiro à Mesa ap6s ouvido o Plenãrio, a
discussão Unica para .0 Projeto de Lei n.0 15/77, origl
nárío da Mensagem Executiva n.220/77.

Sala das Sessões, 28 de junho de 1.977